



Jomala den 30 oktober 2014

Samarbetsförhandlingar inom Ålands Centralandelslag, ÅCA

Ålands Centralandelslag, ÅCA:s samarbetsförhandlingar som berörde mejeri- och bageriarbetstagare har slutförts. Beslutet efter förhandlingarna innebär ett minskat behov av arbetskraft motsvarande 6 st. tjänster på bageriet och motsvarande 1 st. deltidstjänst på mejeriet. Initialt bedömdes personalminskningsbehovet totalt motsvara 8 st. tjänster inom företaget.

Bakgrunden till omorganisationen är för mejeriverksamhetens del det hårda konkurrensläget som förstärkts av de ryska importsanktionerna mot bl.a. europeiska mjölkprodukter, samt verkningarna av den långvariga lågkonjunkturen. Samtidigt har betydande utökningar av vårt sortiment för att möjliggöra merförsäljning gjorts, fler produktionslinjer tillkommit samt en kraftigt stigande mjölkråvarutillförsel från de åländska gårdarna, vilka alla i sig inneburit ett behov av organisationsförändring.

För bageriets del är den bakomliggande orsaken till omorganisationen behovet av att anpassa verksamheten till rådande marknadssituation och att säkra verksamhetens långsiktiga lönsamhet. Förändringarna innebär bl.a. ändrade produktionsrutiner och en anpassning av brödsortimentet till rådande konsumtionstrender.

Som ett resultat av omorganisationen förändras befattningar och arbetsuppgifter inom nämnda verksamheter. Totalt har 29 personer inom de aktuella personalgrupperna berörts av förhandlingarna.

Omorganisationen verkställs i den takt det är möjligt utgående från uppsägningstider och övriga verksamhetsaspekter.

Undertecknad beklagar de negativa följderna för de berörda. Samtidigt ser vi med tillförsikt på framtiden och konstaterar att företagets verksamhet även i framtiden kommer att vara till stor nytta för personal, ägare, kunder och konsumenter.

Företaget arbetar kontinuerligt för att anpassa och effektivera verksamheten till de snabba förändringarna i omvärlden. All vår verksamhet sker med fokus på kundernas och konsumenternas behov.

Koncernen Ålands Centralandelslag, ÅCA sysselsätter i medeltal 57 anställda på Åland och 7 anställda i dotterbolaget Ruokahertta på fastlandet. Därtill köps en betydande mängd tjänster inom bl.a. transport, teknik och försäljning.

För mer information;

Johannes Snellman, vd – tel. 32 800